

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησ ης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	-----------------------	----------------------------	------------------	----------	-----------------	--------

Ομάδα Χωματουργικά

1	ΙΣΟΠΕΔΩΣΙΣ ΔΙΑ ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΡΟΣ (ΟΔΟ1140)	1.1	ΟΔΟ1140	m2	8.500,00	0,19	1.615,00
2	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ- ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ (ΟΔΟΑ2)	1.2	ΟΔΟ1123 Α	m3	35,00	1,70	59,50
3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4 (ΟΔΟΑ18.2)	1.3	ΟΔΟ1510	m3	2.000,00	5,40	10.800,00
4	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες (ΟΔΟΑ4.2)	1.4	ΟΔΟ1220	m3	170,00	5,90	1.003,00
Άθροισμα ομάδας Χωματουργικά							13.477,50

Ομάδα Οδοστρωσία - Ασφαλτικά

1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΟΓ2.1)	2.1	ΟΔΟ3211 B	m3	850,00	20,05	17.042,50
2	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΠΡΟΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΔ3)	2.2	ΟΔΟ4110	m2	8.500,00	1,20	10.200,00
3	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΔ4)	2.3	ΟΔΟ4120	m2	700,00	0,45	315,00
4	ΑΣΦ/ΚΗ ΙΣΟΠΕΔΩΤΙΚΗ ΣΤΡΩΣΗ ΜΕΤΑΒΛΗΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ (ΠΤΠ Α265) (ΟΔΟΔ6)	2.4	ΟΔΟ4421 B	tn	20,00	45,65	913,00
5	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m (ΟΔΟΔ5.1)	2.5	ΟΔΟ4321 B	m2	9.200,00	7,53	69.276,00
6	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C (ΟΔΟΒ30.3)	2.6	ΥΔΡ7018	Kgr	1.000,00	1,15	1.150,00
7	Θαλάσσια μεταφορά υλικών (ΛΙΜ)	2.7	Λ 1.01ΣΧΕ ΤΙΚΟ	m3	1.310,00	9,00	11.790,00
Άθροισμα ομάδας Οδοστρωσία - Ασφαλτικά							110.686,50

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησ ης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	-----------------------	----------------------------	------------------	----------	-----------------	--------

Ομάδα ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ

1	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών και αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη, με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδή (ΥΔΡ3.1.2)	3.1	ΥΔΡ6054	m3	32,00	1,87	59,84
2	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C8/10 (ΥΔΡ9.10.1)	3.2	ΥΔΡ6323	m3	4,00	67,00	268,00
3	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D600 mm (ΥΔΡ12.1.1.5)	3.3	ΥΔΡ6551.5	m	50,00	72,00	3.600,00
4	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών (ΥΔΡ9.1)	3.4	ΥΔΡ6301	m2	38,00	8,20	311,60
5	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15 (ΥΔΡ9.10.3)	3.5	ΥΔΡ6326	m3	165,00	77,00	12.705,00
6	ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ (ΛΙΜ)	3.6	702 ΣΧΕΤ.	m3	169,00	9,00	1.521,00
Άθροισμα ομάδας ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ							18.465,44

Άθροισμα εργασιών	142.629,44
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	25.673,30
Σύνολο	168.302,74
Απρόβλεπτα 15 %	25.245,41
Αναθεωρήσεις	0,24
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	193.548,39
Φ.Π.Α. 24 %	46.451,61
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	240.000,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	240.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Τ.Ε.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ZABITΣΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ